

Leszno, dnia 22 marca 2016 r.

.....

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 6/2016 na „Przebudowę ulicy Topolowej we wsi Grądy”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców zapytania:

1.Prośba o jednoznaczne określenie, jaką grubość ma mieć warstwa wiążąca oraz warstwa ścieralna ul. Topolowej? W przedmiarze, opisie technicznym, specyfikacji technicznej oraz na przekroju konstrukcyjnym podane są sprzeczne informacje.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SIWZ grubość warstwy wiążącej wynosi 6cm, natomiast grubość warstwy ścieralnej wynosi 5,0cm.

2.Prośba o jednoznaczne określenie jaki rodzaj mieszanki należy zastosować na warstwę wiążącą: AC 11W z asfaltem 50/70, czy AC 16W z asfaltem 50/70 dla KR 1? W opisie technicznym, specyfikacji technicznej oraz na przekroju konstrukcyjnym podane są sprzeczne informacje.

Odpowiedź: Dla warstwy wiążącej należy zastosować AC11W 50/70 dla KR1-2, dla warstwy ścieralnej należy zastosować AC8S 50/70 dla KR1-2.

3.Czy ciąg pieszo-rowerowy ma zostać pomalowany czerwoną farbą drogową na całej szerokości, czy tylko ma być wydzielony czerwoną linią segregacyjną?

Odpowiedź: W projekcie nie występuje ciąg pieszo- rowerowy wyłącznie pobocze asfaltowe szer.2,0m. Wykonanie linii krawędziowych zaprojektowano jako grubowarstwowe koloru białego, natomiast grubowarstwowe czerwone oznakowanie wykonane będzie wyłącznie na poboczu co stanowić będzie przedłużenie zjazdów – zgodnie z załączonym stałym projektem organizacji ruchu.

4.Jaką średnicę mają mieć studnie drenarskie? Projekt (rys. przekroje konstrukcyjne – elementy odwodnienia) zakłada studnie z rur perforowanych o śr. 425mm, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia w SIWZ oraz przedmiarze robót jest mowa o studniach o śr. 600mm.

Odpowiedź: Należy zastosować studnie z rur perforowanych o śr. 425mm.